



نام دوره: حسابدار

کد استاندارد مهارتی و آموزشی: ۴۳۱۱۲۰۴۵۰۰۸۰۰۰۱

۱- شرایط و معیارهای پذیرش کارآموز:

- حداقل شرایط جسمانی: داشتن سلامت کامل جسمانی و روانی

- حداقل مدرک تحصیلی: دیپلم

- جنسیت: زن

۲- مهارت و دانش پیشنهادی: کمک حسابدار با کد ۱۰۴۴۲۳۱۱۳۳۹۳۳۳۴

۳- مدت دوره: ۳۸۰ ساعت

۴- محتوای دوره: حسابدار از مشاغل حوزه امور مالی و بازرگانی است و شامل شایستگی هایی از قبیل بکارگیری متاهیم نظری حسابداری، بکارگیری استانداردهای حسابداری در ایران، انجام عملیات مربوط به وجوه نقد، صندوق، تنخواه گردان، بانک و صورت مغایرت بانکی، انجام عملیات مربوط به مطالبات، انجام عملیات مربوط به موجودیها، ارزیابی موجودیها، انجام عملیات مربوط به دارایی های غیر جاری (رابت)، انجام عملیات مربوط به بدهی ها و تعهدات، محاسبه مالیات بر ارزش افزوده و اظهارنامه مالیاتی، محاسبه مالیات بر درآمد واردات تجاری، تهیه و تنظیم صورت معاملات فصلی، تهیه گزارش های مالی (ترازنامه، سود و زیان و سرمایه)، بکارگیری نرم افزار اکسل در حسابداری می باشد و با شغل کمک حسابدار در ارتباط است

۵- دوره های آموزشی مرتبط و یا هم خانواده: حسابداری مالیاتی، حسابدار عمومی مقدماتی، رایانه کار حسابداری مالی، حسابداری عمومی تکمیلی

۶- مدرک اعطائی: مهارت آموخته پس از قبولی در آزمون پایان دوره که توسط سازمان برگزار میشود موفق به اخذ گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای میشود. آزمون به صورت عملی و تئوری میباشد.

۷- مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت: مهارت آموختگان می توانند با شرکت در دوره حسابدار مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت را طی کنند.

۸- چشم اندازهای شغلی دوره: شرکت های خدمات حسابداری و حسابرسی از مکان های عمده جذب مهارت آموختگان این دوره م یباشد. همچنین مهارت آموختگان م یتوانند با انجام امور حسابداری به صورت خوداشتغالی و مستقل فعالیت نمایند.

۹- چشم اندازهای استخدامی دوره: با توجه به نیاز روزافزون کلیه بنگاه های اقتصادی دولتی و غیردولتی به تنظیم و نگهداشت حساب ها و درآمد و بدهی ها مهارت آموختگان می توانند به عنوان یک حسابدار خبره انجام خدمات به این واحدها را بر عهده بگیرند.

۱۰- سایر اطلاعات مهم و ضروری: با توجه به حساسیت و اهمیت حساب های مالی شرکت ها و واحدهای صنفی بهتر است مهارت آموختگان پس از کارورزی به منظور کسب تجربه، اقدام به ورود به بازار کار این دوره نمایند. همچنین توانایی کار با نرم افزار های حسابداری و انبارداری باعث پیشرفت و پایداری شغلی مهارت آموخته خواهد شد.



**نام دوره: حسابداری صنعتی درجه ۱**

**کد استاندارد مهارتی و آموزشی: ۲۴۱۱۴۰۴۵۰۰۳۰۰۰۱**

**۱- شرایط و معیارهای پذیرش کار آموز:**

- **حداقل شرایط جسمانی:** داشتن سلامت کامل جسمانی و روانی

- **حداقل مدرک تحصیلی:** متناسب با شغل مربوطه

- **جنسیت:** زن

**۲- مهارت و دانش پیشنیاز:** حسابداری صنعتی مقدماتی

**۳- مدت دوره:** ۱۵۰ ساعت

**۴- محتوای دوره:** حسابداری درجه ۱ صنعتی کسی است که علاوه بر مهارت حسابداری درجه ۲ صنعتی بتواند از عهده انجام عملیات مندرج در استاندارد برآید و همچنین از تئوریهای مربوطه اطلاعات کافی داشته باشد.

**۵- دوره های آموزشی مرتبط و یا هم خانواده:** کمک حسابداری، حسابداری مالیاتی، حسابداری حقوق و دستمزد

**۶- مدرک اعطائی:** مهارت آموخته پس از قبولی در آزمون پایان دوره که توسط سازمان برگزار میشود موفق به اخذ گواهینامه مهارت فنی و حرفه ای میشود. آزمون به صورت عملی و تئوری میباشد.

**۷- مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت:** مهارت آموختگان می توانند با شرکت در دوره حسابداری مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت را طی کنند.

**۸- چشم اندازهای شغلی دوره:** شرکت های خدمات حسابداری و حسابرسی و کارخانجات تولیدی از مکان های عمده جذب مهارت آموختگان این دوره می باشد. همچنین مهارت آموختگان می توانند با انجام امور حسابداری به صورت خوداشتغالی و مستقل فعالیت نمایند.

**۹- چشم اندازهای استخدامی دوره:** با توجه به نیاز روزافزون کلیه بنگاه های اقتصادی دولتی و غیردولتی به تنظیم و نگهداشت حساب ها و درآمد و بدهی ها مهارت آموختگان می توانند به عنوان یک حسابداری صنعتی خبره انجام خدمات به این واحدها را بر عهده بگیرند

**۱۰- سایر اطلاعات مهم و ضروری:** با توجه به حساسیت و اهمیت حساب های مالی شرکت ها و واحدهای صنعتی بهتر است مهارت آموختگان پس از کارورزی به منظور کسب تجربه، اقدام به ورود به بازار کار این دوره نمایند. همچنین توانایی کار با نرم افزارهای حسابداری و انبارداری باعث پیشرفت و پایداری شغلی مهارت آموخته خواهد شد.